
F I L T R

 
 

JAK MÁ VYPADAT?
V ideálním
případě dostaneš smotek bavlny ( od
káčkařů nebo tereňáků) - pokud není,
použijte bavlněné štětičky do uší,
odstřihnutím
„bambulky" na konci špejle, případně filtr
z cigarety ale
nezmačkaný!

 PROČ POUŽÍVAT FILTR?
  Filtr se používá
k přefiltrování rozdělané drogy při natahování
z rozdělávačky do
stříkačky. Pomocí filtru se roztok zbavuje nečistot,
pevných částic, které by
v žíle a krevním oběhu nadělaly paseku.



Nejšetrnější způsob užití
filtru

Nejprve si nastřihneme sáček,
abychom mohli filtry vyndavat

jednotlivě
Filtr si prsty vytlačíme, aniž bychom se

dotkli filtrů

Filtr dáme do roztoku
vody a drogy

Z jehly sundáme jehlu a 
přes filtr natahujeme

tekutinu

Nakonec si sáček s filtry
zatavíme a uchováme pro

další použití

1.
2.

3.
4.

5.


